
Phone

President Kristin Carkeek 58 E Canterbury Ct 85022 602‐690‐3459
Vice President Jo Haran 13416 N 2nd Street 85023 480‐206‐1598
Secretary Kathy Anders 14035 N. Coral Gables Dr. 85023 602‐863‐3032
Treasurer Audrey Sangerman 147 E. Monte Cristo Ave. 85022 602‐881‐2905

Board Advisor  Bev Carkeek 1102 W. Monte Cristo Ave 85023 602‐993‐7805
Shelly Barnes 16034 N. 1st. St 85022 505‐699‐4427
Nancy Gray 847 W Moon Valley Dr 85023 651‐402‐1428
Cherie Malkoff 1455 W. Caribbean Ln. 85023 602‐677‐8973
Barb Nicholls 15046 N. 14th Ave. 85023 602‐882‐8153

Newsletter Editor                                       Angela Baumann 1434 W. Port Au Prince Ln. 85023 804‐647‐0858
Webmaster Michele Workman 322 W. Tam O’Shanter Dr. 85023 602‐904‐0204
Records Chair                                              Sandi Kogan 14410 N 14th St 85022 602‐375‐1433
Door Prizes Gwen Gardner 240 W Fellars Dr 85023 (602) 316‐2292

Nancy Palmquist 237 W. Canterbury Ln. 85023 815‐263‐9391
Marcia  Haarer 321 W. Tam O’Shanter Dr. 85023 602‐993‐0368
Denny Loback 14265 N. Piping Rock Ct. 85023 602‐549‐5180
Mary Henigar 410 E. Monte Cristo Ave 85022 602‐954‐8282
Pat Clegg 32 E Cavalar Rd 85022 602‐995‐7554
Vicki Lamb 25 E Boca Raton Rd 85022 602‐368‐1894
Kathy Rose 14052 N Canterbury Dr 85023 623‐261‐3853

Birthday /Sunshine Flowers Vaughne Hollar 14233 N. Canterbury Dr. 85023 602‐228‐0792
Photos for Directory Michele Workman 322 W. Tam O’Shanter Dr. 85023 602‐904‐0204
Sunshine Cards Jackie Stout 14224 N. 3rd Ave. 85023 602‐677‐3134

Lin Felix 218 W. Braeburn Dr. 85023 602‐770‐9810
Beverly  Carkeek 1102 W. Monte Cristo Ave. 85023 602‐993‐7805
Rosalie Welty 15230 N. 6th Cir. 85023 602‐866‐9324
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email

jcarkeek1@cox.net
joharan_2000@yahoo.com
kathleenkanders@gmail.com
a.sangerman@cox.net

bcarkeek@cox.net
sbarnes.nm@gmail.com
nmgrayphoenix@gmail.com
cheriemalkoff@gmail.com
nichollsbar@cox.net
branna.baumann@gmail.com
workman5@aol.com
stkphx@cox.net
gwen.gardner@cox.net
n_palmquist@yahoo.com
marciaahaarer@gmail.com
Dennyloback@gmail.com
maryhenigar@cox.net
plc7247@cox.net
lambvic@gmail.com
kearose@juno.com
vaughnehollar@gmail.com
workman5@aol.com
jacquelyn_stout@yahoo.com
linfelix1950@gmail.com
bcarkeek@cox.net
rwelty3371@aol.com
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